
 
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 28.10.2025   № 7-162 
           г.Новозыбков 

  

О внесении изменений в решение 

Новозыбковского городского Совета 

народных депутатов от 28.05.2024 года          

№ 6-642 «О Положении «Об оплате труда      

в органах местного самоуправления 

муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ 

Брянской области»  

 

В соответствии с Постановлением Правительства Брянской области от 

11.12.2017 № 633-п «Об утверждении Порядка расчета нормативов 

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных 

лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на 

постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов 

местного самоуправления муниципальных образований Брянской области» 

Новозыбковский Совет народных депутатов  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 28.05.2024 года № 

6-642 «О Положении «Об оплате труда лиц в органах местного 

самоуправления муниципального образования «Новозыбковский городской 

округ Брянской области» в редакции от 03.10.2024 №7-20, от 23.09.2025 №7-

150 следующие изменения: 

- в подпункте 2.1.5. пункта 2.1. раздела 2 число «370» заменить числом 

«470». 

- в подпункте 2.2.5. пункта 2.2. раздела 2 число «280» заменить числом 

«380». 

- в подпункте 2.3.6. пункта 2.3. раздела 2 число «320» заменить числом 

«420»,число «200» заменить числом «300». 

- в подпункте в) пункта 3.3. раздела 3 число «200» заменить числом 

«300». 



- в подпункте а) пункта 4.3 раздела 4 число «200» заменить числом 

«300». 

- в подпункте 3) пункта 5.1.  раздела 5 число «46» заменить числом 

«58». 

- в подпункте 3) пункта 5.2. раздела 5  число «34» заменить числом 

«46». 

- в подпункте 4) пункта 5.3. раздела 5 число «42» заменить числом 

«54». 

- в подпункте 4) пункта 5.4. раздела 5 число «24» заменить числом 

«36». 

- в подпункте 4) пункта 5.5. раздела 5  число «24» заменить числом 

«36». 

- в подпункте 1) пункта 5.6. раздела 5 число «24» заменить числом 

«36». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 

октября 2025 года.  

 

 

 

Глава Новозыбковского 

городского округа                                                                       А.В.Щипакин 

 


